АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2018 г.					                                                       № 1354

О внесении изменений в постановление от 03.12.2018 № 1214 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг»

В целях совершенствования нормативного регулирования, руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования города Оби:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление от 03.12.2018 № 1214 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг» подпунктом 4.10 следующего содержания:
«4.10. Постановление администрации от 27.04.2017 № 496 «О внесении изменений в «Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 «Солнышко» муниципального образования г. Обь Новосибирской области», утвержденного постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.03.2014 года № 320»
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области	                А.А. Мозжерин